Zikirhane ve Kuşoğlu zaviyeleri Çine merkezinde (nefs-i Çine); Ahi İsmail, Ahi Polad, Ahi Ümmet, Halifet
Baba, Hacı Ali Fakih ve Hacı Nasuh zaviyeleri ise Çine kazasına bağlı köylerde kayıtlıdır2. Ancak söz konusu 12
1 Ahmet Yiğit, XVI. Yüzyıl Menteşe Livası Vakıfları (338 numaralı Evkaf Defteri H. 970/M. 1562), (Ankara: Barış Platin Kitabevi, 2009), s. 185. Baldırzade
Defteri daha sonraki tahrirde de dikkate alınmıştır. Bk. Mehmet Akif Erdoğru-Ayşe Değerli, Balat ve Çine Vakıfları, (Konya: Palet Yayınları, 2020), s. 107, 122.
2 XVI. yüzyıl tahrir verilerini ilk kullanan ve yayımlayanlardan biri Ömer Lütfi Barkan’dır. Kanuni Sultan Süleyman devrine ait 718 numaralı Menteşe vakıf
defterinden çıkardığı kayıtlar arasında Çine’de bulunan Ahi Bayram Beyi, Halifet Baba ve Ahi Bahşayış zaviyelerine ait bilgiler yer almaktadır. Bk. “Osmanlı
İmparatorluğunda Bir İskân ve Kolonizasyon Metodu Olarak Vakıflar ve Temlikler I: İstilâ Devirlerinin Kolonizatör Türk Dervişleri ve Zaviyeler”, Vakıflar
Dergisi, 2 (1942), s. 320. Ayrıca bk. 166 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Anadolu Defteri (937/1530), (Ankara: Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları, 1995),
s. 503-504; Yiğit, aynı eser, s. 185-191; Erdoğru-Değerli, aynı eser, s. 47, 107, 109, 110, 122, 123.